ĐẢNG UỶ PHƯỜNG HÒA HIỆP
VĂN PHÒNG

*
Số        -TB/VPĐU

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  Hòa Hiệp, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Đảng ủy

(Từ ngày 27/10/2025 đến ngày 31/10/2025)
-----

Thời gian Nội dung Địa điểm

07 giờ Thường trực Đảng ủy chào cờ đầu tuần tại cơ quan. Hội trường Đảng ủy.Thứ 2
(27/10)

Chiều Thường trực Đảng ủy làm việc tại cơ quan.

07 giờ 30
- Đ/c Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND phường
dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Đắk Lắk lần
thứ I (2025-2030).

Hội trường số 1 - tầng
2 trụ sở HĐND-

UBND tỉnh.Thứ 3
(28/10)

Cả ngày - Đ/c Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy làm việc
tại cơ quan.

08 giờ Hội nghị Thường trực Đảng ủy. Phòng họp Đảng ủy.

Thứ 4
(29/10) 14 giờ

Thường trực Đảng ủy dự Hội nghị nghiên cứu,
học tập, quán triệt, phổ biên, tuyên truyền Nghị
quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025 - 2030 (dự kiến).

Hội trường Đảng ủy

Thứ 5
(30/10) Cả ngày

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường
tiếp công dân.
- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy làm việc
tại cơ quan.

Trụ sở tiếp công dân
UBND phường.

08 giờ Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy. Phòng họp Đảng ủy.Thứ 6
(31/10) Chiều Thường trực Đảng ủy làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Các đ/c Đảng ủy viên phường,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy phường,
- HĐND, UBND, UBMTTQ phường,
- VP HĐND&UBND phường,
- Các TCĐ trực thuộc Đảng ủy phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Vũ Long

		levulong@tudaclac
	2025-10-24T16:17:54+0700
	{"signedBy":3483595,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy Phường Hòa Hiệp - Đảng ủy phường Hòa Hiệp - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	Phát hành

		vanphonghoahiep@TUDacLac
	2025-10-24T16:20:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vanphonghoahiep@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀ HIỆP, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		vanphonghoahiep@TUDacLac
	2025-10-24T16:20:32+0700
	EMAILADDRESS=vanphonghoahiep@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀ HIỆP, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		vanphonghoahiep@TUDacLac
	2025-10-24T16:20:33+0700
	EMAILADDRESS=vanphonghoahiep@TUDacLac, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HOÀ HIỆP, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN